2020年４月 14日

各  位

会 社 名   株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名   代表取締役社長   貫   啓  二

（コード番号：3547 東証第一部）

問合せ先   取締役経営戦略部長 坂 本 壽 男

（TEL. 03-5449-6410）

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

 当社は、2020 年４月 14 日開催の当社取締役会において、下記のとおり当座貸越契約を締結する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 理由

新型コロナウイルス感染症による影響に備えての運転資金

２. 当座貸越契約の内容

（1）契約先 複数の金融機関

（2）当座貸越極度額 2,400百万円

（3）契約締結日 2020年 4月

（4）取引期限 2020年 9月又は 2021年 3月

（5）利率 基準金利＋スプレッド

３. 業績への影響

本契約が通期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上